SENADO FEDERAL
Secretaria·Geral da Mesa
Secretaria de Comissões

Coordenação de Apoio às Com issões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Oficio ,,' 95/20 16 - CJ DB

A Sua Senhori a o Senhor
José Otávio Franco Dornelles
Confederação Brasileira de Orientação

Brasíl ia, 7 de outubro de 20 16

Assunto: Convite pll r:a pllrticipa r de Audiência Pública da Comissão de Juristas
responsáve l pehl clabonlção de anteprojeto de Lei Geral do Desporto

Senhor Presidente,

No intui to de instrui r os trabalhos da Comissão de Juri stas responsável

pela elabo ração de Lei Geral do Desporto, cri ada pelo Alo do Presiden te do Senado nO 39

de 20 15, solic ito a Vossa Senhoria a indicação de um representante da Confederação

Brasilei ra de Orientação para participar da audiência pública deste Colegiado a ser

reali zada no d ia 21 de outubro de 2016, às 9h, na Sala 2 - Ala Senador Nilo Coelho,

Anexo 11 , Senado Federa l.

Atenciosamente,

Caio

SENADO FEDERAL - COCETI I AI'leJlO 11 , Ala senador A!e){alldre Costa, Sala 15, Subsolo I CEP 70165-900 18rasma DF
Telelor.e: -55 (61) 3303-351. assaileCsen8do.Ieg.b1